
1

BA_DB_Rewasi_Top_130_UV+_20190513

TECHNICKÝ LIST

BWK-Dachzubehör GmbH
Birkichstraße 1

D – 74549 Wolpertshausen NB 0799 - CPR
DIN EN 13859-1:2014
DIN EN 13859-2:2014

2
0

1
9

0
5

1
3

07 / LE-Dop 6494 6495 6514 –
MPF 6251

REWASI TOP 130 UV+

Popis / Použití

Vysoce difúzní otevřená, 3vrstvá, podkladová membrána sestávající ze 2 vrstev vodoodpudivého  
polypropylenové netkané textilie, do které je vložena speciální funkční membrána Linopore UV +. Rovněž pro
přímé pokládání na dřevěné bednění či záklop nebo tepelnou izolaci. 
K dispozici také s dvojitou samolepicí páskou, označení 2SK.

Technické specifikace

Hodnoty mohou podléhat tolerancím. Pokud není uvedeno, platí průmyslová standardní tolerance podle normy, materiálu a vlastností.
.

Poznámka:
Hodnoty / vlastnosti základních vlastností podle EN / pokynů ke zpracování najdete v aktuálních
technických datech / datovém listu / pokynech ke zpracování / pokynech. Hodnoty mohou
podléhat tolerancím. Pokud není uvedeno, platí průmyslová standardní tolerance podle normy,
materiálu a vlastností. Všechny informace vycházejí z aktuálního stavu našich zkušeností v
době vytvoření. Je-li to nutné, je třeba je případně upravit / změnit. Změny vyhrazeny. Platí naše
všeobecné prodejní a dodací podmínky.

Vlastnosti Norna Jednotky Hodnota
POužití:   DHV - dodatečná hydroizolační vrstva - USB / UDB
Funkční vrstva:   Linopore UV+ speciální funkční membrána
Nosný materiál:   Polypropylen - netkaná textilie
Plošná hmotnost: EN 1849-2 g/m² 130

Tloušťka: EN 1849-2 mm 0,6

Odolnost proti ohni: EN 13501-1 Třída E

Odolnost proti pronikání páry EN 1928 Třída W 1

Hodnota po umělém stárnutí: EN 1297/1296 Třída W 1

Pevnost v tahu / maximální tahová síla podélně: EN 12311-1 N/ 50 mm 300

Pevnost v tahu / maximální tahová síla příčně: EN 12311-1 N/ 50 mm 280

Prodloužení podélně EN 12311-1 % 55

Prodloužení příčně EN 12311-1 % 35

Odolnost proti roztržení / hřebík podélně: EN 12310-1 N/200 mm 130

Odolnost proti roztržení / hřebík příčně: EN 12310-1 N/200 mm 150

Hodnoty po umělém stárnutí: EN 1297/1296  >75 % z původních hodnot
Zvýšený požadavek na umělé stárnutí: EN 1297/1296 °C +100

Chování při ohybu za studena: EN 1109 °C -30

Propustnost pro vodní páru: EN ISO 12572 hodnota sd 0,02 m
Odolnost proti průchodu vzduchu: EN 12114 m³/(m²/h/50Pa) < 0,1

Teplotní odolnost: EN13859-1 °C -40 až+100

UV odolnost: - - >3 měsíce
Rozměrová stálost: EN 1107-2 % <1%

Odolnost proti silnému dešti: TU-Berlin - prošel
Vhodnost jako materiál pro provizorní kryt: - - 6 týdnů s ochranou spojů a perforací
Produktový list ZVDH - třída / použití: ZVDH Tab.1.1 - UDB – A/ USB-A/   Klasse 6 - 3

Šířka role: EN 1848-2 m 1,50* 3,0

Rollengewicht:  kg 10,0  20,0

Balení v roli EN 1848-2 m/ m² 50/ 75 50/ 150

Balení na paletě  rolí/ m²     28 rolí/ 2100 m²         15 rolí/ 2250 m²

Katalogové číslo - s páskami SK 100000 6494 6414 / 6495


